



DZP/ 381 / 59B/ 2018

Katowice 21.06.2018

Do wszystkich Wykonawców

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Andrzej Rechowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na obsługę serwisową aparatury endoskopowej Olympus

1 PYTANIE

Dot. projektu umowy par. 4 ust. 1 a i b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,2 % za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDZ

Zamawiający zmniejsza kary umowne do 0,2% za każdy dzień opóźnienia w §4 ust.1 a i b

2 PYTANIE

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wprowadza nowy zapis w §4 ust. 1pkt a)

„a) w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii względem terminu określonego zgodnie z §2 ust. 6 lub 7 umowy w przypadku braku dostarczenia na wniosek Zamawiającego aparatu zastępczego o parametrach technicznych i użytkowych zbliżonych do zastępowanego urządzenia przez cały okres usunięcia awarii”

3 PYTANIE

SIWZ, rozdział XIII, pkt.1: Czy Zamawiający zrezygnuje z kryterium przedstawienia dokumentu potwierdzającego, że wykonawca posiada autoryzację producenta aparatury endoskopowej, rozumianej jako potwierdzenie bycia autoryzowanym przedstawicielem producenta aparatury medycznej na rzecz przedstawienia certyfikatów zaświadczających odbycie szkolenia przeprowadzonego przez producenta sprzętu.

W przypadku aparatury endoskopowej firmy Olympus jedynym autoryzowanym wykonawcą w Polsce jest firma Olympus.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia kryteriów oceny ofert. Posiadanie autoryzacji Wykonawcy przez producenta aparatury endoskopowej nie jest warunkiem udziału w postępowaniu, tylko kryterium oceny ofert.

4 PYTANIE

Załącznik nr 4 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji: 5, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 33, 43, 44, 45 (videogastroskopy, videoduodenoskopy, videokolonoskopy).

Prośbę swą motywujemy tym, że endoskopy giętkie wyróżniają się inną specyfiką, niż pozostały sprzęt. Wymagają innych testów oraz narzędzi i urządzeń do prawidłowego wykonania przeglądu technicznego, który powinien się odbywać w siedzibie Wykonawcy. Pozostały sprzęt może być sprawdzany w siedzibie Zamawiającego.

Zgoda pozwoli na uczestnictwo w postępowaniu większej ilości firm specjalizujących się wyłącznie w obsłudze aparatów endoskopowych, co zwiększy konkurencyjność i transparentność przetargu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ Załącznik nr 4. Wymaga złożenia oferty na całość przedmiotu zamówienia.



5 PYTANIE

Załącznik nr 5 do SIWZ, §2, ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby przeglądy techniczne i naprawy przedmiotu zamówienia były wykonane z użyciem nowych części zamiennych, które posiadają cechy i właściwości nie gorsze niż części oryginalne producenta sprzętu?

Dostęp do części oryginalnych producenta zapewnia tylko firma Olympus.

Zgoda pozwoli na uczestnictwo w postępowaniu większej ilości firm specjalizujących się w obsłudze sprzętu endoskopowego, co zwiększy konkurencyjność i transparentność przetargu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody.

6 PYTANIE

Załącznik nr 5 do SIWZ, §2, ust. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przeglądów lub napraw nieskomplikowanych do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw skomplikowanych – wymagających sprowadzenia części z zagranicy - do 10 dni roboczych?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody.

7 PYTANIE

Załącznik nr 5 do SIWZ, §2, ust. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca na czas przeglądów lub napraw trwających powyżej 5 dni zapewniał Zamawiającemu nieodpłatnie sprzęt zastępczy o parametrach technicznych zbliżonych do zastępowanego urządzenia.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza udostępnienie nieodpłatnie sprzętu zastępczego o parametrach technicznych i użytkowych zbliżonych do zastępowanego urządzenia, jednocześnie nie zmienia zapisu umowy §2 ust.4,6,7 dotyczących terminów przeglądów i napraw.

8 PYTANIE

Załącznik nr 5 do SIWZ, §3:

Prosimy o dodanie do treści umowy:

“W przypadku kiedy wartość wynagrodzenia brutto określonego w § 3, ust. 1 będzie wyższa od łącznej wartości zrealizowanych w czasie jej trwania usług, niniejsza umowa zostanie automatycznie przedłużona do czasu wykorzystania wskazanego wynagrodzenia.

W przypadku odwrotnej sytuacji, czyli wartość zrealizowanych usług wyczerpie wartość wynagrodzenia brutto określonego w § 3, ust. 1 przed zakończeniem trwania umowy, automatycznie ona wygasa.”

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów wzorów umowy w zakresie objętym pytaniem.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
Kierownik Działu Zamówień Publicznych